
795638-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 795638-2024 - Mededinging

Italië – Diverse diensten – SUPPORTO ESTERNO ALLE FUNZIONI ASSOCIATE DELLO 
SPORTELLO SUAPE DELL’UNIONE DI COMUNI NORA E BITHIA
OJ S 251/2024 27/12/2024
Aankondiging van een opdracht of concessie – standaardregeling
Diensten

1. Koper

Koper
Officiële naam: UNIONE DEI COMUNI NORA E BITHIA
E-mail: suape@unionenoraebithia.it
Rechtsvorm van de koper: Lokale overheid
Activiteit van de aanbestedende dienst: Algemene overheidsdiensten

2. Procedure

Procedure
Titel: SUPPORTO ESTERNO ALLE FUNZIONI ASSOCIATE DELLO SPORTELLO SUAPE 
DELL’UNIONE DI COMUNI NORA E BITHIA
Beschrijving: SERVIZIO SUPPORTO SUAPE
Identificatiecode van de procedure: f853ca90-8a7f-41e4-821b-3840c5e17ab5
Interne identificatiecode: 01
Type procedure: Openbaar
De procedure wordt versneld: neen

Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 98300000 Diverse diensten

Plaats van uitvoering
Stad: Domus de Maria
Onderverdeling land (NUTS): Sud Sardegna (ITG2H)
Land: Italië

Waarde
Geraamde waarde exclusief btw: 387 636,22 EUR

Algemene informatie
Rechtsgrondslag: 
Ander

Gronden voor uitsluiting
Louter nationale uitsluitingsgronden: Riferimento Codice degli Appalti D.Lgs 36/2023

5. Perceel

Perceel: LOT-0001
Titel: SUPPORTO ESTERNO ALLE FUNZIONI ASSOCIATE DELLO SPORTELLO SUAPE 
DELL’UNIONE DI COMUNI NORA E BITHIA
Beschrijving: SERVIZIO SUPPORTO SUAPE

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/795638-2024
mailto:suape@unionenoraebithia.it


795638-2024 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.2.

5.1.1.

Interne identificatiecode: 01

Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 72322000 Gegevensbeheerdiensten

Plaats van uitvoering
Stad: Domus de Maria
Onderverdeling land (NUTS): Sud Sardegna (ITG2H)
Land: Italië

Waarde
Geraamde waarde exclusief btw: 387 636,22 EUR

Algemene informatie
Voorbehouden deelname: Deelname is niet voorbehouden.
De namen en beroepskwalificaties van het voor de uitvoering van de opdracht ingezette 
personeel moeten worden vermeld: Vereist in inschrijving
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): ja

Selectiecriteria
Criterium: 
Type: Economische en financiële draagkracht
Beschrijving: Vedi Disciplinare di gara

Criterium: 
Type: Technische en beroepsbekwaamheid
Beschrijving: Vedo Disciplinare di gara

Gunningscriteria
: Criterium

: Type Kosten
Beschrijving: criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa mediante portale Sardegna 
CAT

Aanbestedingsstukken
Talen waarin de aanbestedingsstukken officieel beschikbaar zijn: Italiaans
Termijn voor verzoeken om aanvullende informatie: 20/01/2025 13:00:00 (UTC+1)
Adres van de aanbestedingsstukken: https://www.sardegnacat.it/

Voorwaarden van de aanbesteding
Voorwaarden voor indiening: 
Elektronische indiening: Vereist
Adres voor indiening: https://www.sardegnacat.it/
Talen waarin inschrijvingen of verzoeken tot deelname kunnen worden ingediend: Italiaans
Elektronische catalogus: Niet toegestaan
Uiterste datum voor de ontvangst van inschrijvingen: 27/01/2025 13:00:00 (UTC+1)
Uiterste datum tot wanneer de inschrijving geldig moet blijven: 6 Maanden
Voorwaarden van het contract: 
De uitvoering van de opdracht moet plaatsvinden binnen het kader van programma’s voor 
maatwerkbedrijven: Neen

https://www.sardegnacat.it
https://www.sardegnacat.it


795638-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Elektronische facturering: Vereist
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische orderplaatsing: neen
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische betaling: neen

Technieken
Raamovereenkomst: Geen raamovereenkomst
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: ja

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Organisatie voor beroepsprocedures: UNIONE DEI COMUNI NORA E BITHIA
Organisatie die verzoeken tot deelname ontvangt: UNIONE DEI COMUNI NORA E BITHIA
Organisatie die inschrijvingen verwerkt: UNIONE DEI COMUNI NORA E BITHIA

8. Organisaties

ORG-0001
Officiële naam: UNIONE DEI COMUNI NORA E BITHIA
Registratienummer: 03221990926
Afdeling: Servizio SUAPE
Stad: Domus de Maria
Onderverdeling land (NUTS): Sud Sardegna (ITG2H)
Land: Italië
Contactpunt: dott. Tolu Angelo
E-mail: suape@unionenoraebithia.it
Telefoon: 07090926202
Internetadres: http://www.unionenoraebithia.it
Rollen van deze organisatie: 
Koper
Organisatie die verzoeken tot deelname ontvangt
Organisatie die inschrijvingen verwerkt

ORG-0002
Officiële naam: UNIONE DEI COMUNI NORA E BITHIA
Registratienummer: 03221990926
Afdeling: SERVIZIO SUAPE
Stad: Domus de Maria
Onderverdeling land (NUTS): Sud Sardegna (ITG2H)
Land: Italië
Contactpunt: dott. Tolu Angelo
E-mail: suape@unionenoraebithia.it
Telefoon: 07090926200
Internetadres: https://www.unionenoraebithia.it
Rollen van deze organisatie: 
Organisatie voor beroepsprocedures

Informatie over een aankondiging

Identificatiecode/versie van de aankondiging: f2c508bf-fd69-4b05-8013-87b61b512317  -  03
Type formulier: Mededinging

mailto:suape@unionenoraebithia.it
http://www.unionenoraebithia.it
mailto:suape@unionenoraebithia.it
https://www.unionenoraebithia.it


795638-2024 Page 4/4

Type aankondiging: Aankondiging van een opdracht of concessie – standaardregeling
Subtype aankondiging: 16
Verzenddatum van de aankondiging: 23/12/2024 16:42:04 (UTC+1)
Talen waarin deze aankondiging officieel beschikbaar is: Italiaans
Publicatienummer aankondiging: 795638-2024
Nummer uitgave PB S: 251/2024
Datum van bekendmaking: 27/12/2024


